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Kedves Gyerekek! Kedves Olvasók!
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A húsvéti ünnepet és egyben a

tavaszi szünetet követően szinte

minden hétre jutott egy-két verseny,

vetélkedő vagy rendezvény.

Az elmúlt hetek legfelemelőbb

rendezvénye az iskolánkba ebben a

tanévben érkezett tanulók

fogadalomtétele volt.

Ünnepi Istentisztelet keretében

református templomunkban

nyolcvanegy tanulónk tett fogadalmat.

Tájékoztatom a kedves szülőket arról, hogy június 2, június 6 igazgatói

szünet. Ezeken a napokon nincs tanítás, zárva van az iskola. Június 9-

én a Diószegi-nap keretében diák-önkormányzati rendezvények lesznek.

Pályázatot nyújtunk be a Diószegi Nyár 3. keretében Erzsébet napközis

táborokra, amelyről elektronikus úton, valamint az osztályfőnökökön

keresztül már tájékoztatást nyújtottam a szülők felé.

Április 27-én benyújtásra került az EFOP tornaterem és iskolabővítési

pályázat.

A nyári szünidőben elkezdődnek a már megnyert energetikai pályázat

keretében az iskola ablakainak, világító eszközeinek, fűtő

berendezéseinek a cseréje. Megtörténik az épület külső szigetelése is.

A fenti munkákkal párhuzamosan a két leány vizesblokkok felújítását is

elkezdjük önerős beruházásként.

László Vilmos Csongor

igazgató



3

Kiss Jenő: Meghajtom magamat

Meghajtom magamat most
friss csokor kezembe,
sose vert a szívem
ennél hevesebben.

Nyújtom kicsi csokrom
édes, jó anyámnak
s töröm a fejem: néki
mi mindent kívánjak?

Gyöngyöt a nyakába?
Sok zsírt a bödönbe?
Mosógépet, hogy magát ne törje?
Azt is, de leginkább
hogy sokáig éljen,
s boldog legyen,
boldog, egész életében!

Veres Csilla: Az édesanya

Nincsen a gyermeknek
Olyan erős vára,
Mint mikor az anyja
Őt karjaiba zárja.

Nincsen őrzőbb angyal
Az édesanyánál,
Éberebb csillag sincs
Szeme sugaránál.

Nincs is annyi áldás
Amennyi sok lenne,
Amennyit az anya
Meg ne érdemelne.



Előfordul, hogy úgy szeretnénk előbbre jutni, boldogulni, hogy
valamit nagyon akarunk, és mindent meg is teszünk érte. Ha nem
sikerül, elkeseredünk, kérdések maradnak bennünk: Miért történt így?
Miért nem sikerült? Hiszen mindent megtettem érte! Lehet ez a
gyermekek esetében egy felelet, egy dolgozat, vagy egy verseny,
felnőtteknél kapcsolatok, munka, család, feladatok… és még
sorolhatnánk.

Reményik Sándor: Kegyelem című verse valami hasonlóról szól:

Először sírsz.
Azután átkozódsz.
Aztán imádkozol.
Aztán megfeszíted
Körömszakadtig maradék-erőd.
Akarsz, eget ostromló akarattal…

…Utoljára is tompa kábulattal,
Szótalanul, gondolattalanul
Mondod magadnak: mindegy, mindhiába:
A bűn, a betegség, a nyomorúság,
A mindennapi szörnyű szürkeség
Tömlöcéből nincsen, nincsen menekvés!
S akkor – magától – megnyílik az ég,
Mely nem tárult ki átokra, imára,
Erő, akarat, kétségbeesés,
Bűnbánat – hasztalanul ostromolták.
Akkor megnyílik magától az ég…

Akkor – magától – szűnik a vihar,
Akkor – magától – minden elcsitul,
Akkor – magától – éled a remény.
Álomfáidnak minden aranyágán
Csak úgy magától – friss gyümölcs terem.

Ez a magától: ez a Kegyelem.

Ha csak magunkra támaszkodunk, valóban sokszor hiábavaló,
mint annak a háznak az építése, amihez az Isten nem adja áldását. Így
van ez a mi teendőinkkel is. De a Korinthusi 1. levél szerint, ha az
Úrtól kérjük az áldást: „…buzgólkodjatok mindenkor az Úr
munkájában, hiszen tudjátok, hogy fáradozásotok nem hiábavaló az
Úrban.” Ezt ismerték fel 500 éve a reformátorok is, így újította meg
Isten az Ő egyházát és ezt mind a mai napig képes megtenni. Hívjuk
hát Őt segítségül, és akkor fáradozásunk nem lesz hiábavaló.

Fáradozásunk nem hiábavaló az Úrban
„Ha az Úr nem építi a házat, hiába fáradoznak az építők.” 

(Zsoltárok könyve 127. rész 1. vers)
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Matkóné Cseh Brigitta



Reformáció 500
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Református Iskolák Kárpát-medencei Versmondó Versenyén és Néptánc 
Találkozója a reformáció 500. évfordulójára

2017. március 10-én, pénteken iskolánk küldöttsége részt vett a
Református Iskolák Kárpát-medencei Versmondó Versenyén és Néptánc
Találkozóján, Nyíregyházán. Az áhítatot Gaál Sándor, a Nyírségi
Református Egyházmegye esperese tartotta. Ezután következett a
verseny korcsoportokban és kategóriákban. A finom ebéd után a
reformáció 500. évfordulója alkalmából jelképesen 500 lufit engedtek a
résztvevők a magasba. Jutalmul ajándékkönyvet, emléklapot, puzzle-t és
igés kártyát kaptak a versenyzők. Élményekkel telve tértek haza.
(Versmondók: Botos Blanka, 4. a, felkészítő: Turzó Renáta; Matkó László
Péter, 5. a, felkészítő: Bényei Tamásné, Erdőháti Anna, 8. o., felkészítő:
Ékesné Baranyi Enikő. Anyanyelv: Horváth Benedek, 4. a, felkészítő:
Turzó Renáta, Veres Johanna, 5. a, felkészítő: Bényei Tamásné, Karalyos
Miklós, 7. o., felkészítő: Ékesné Baranyai Enikő, népi ének: Valuch
Veronika 5. b. felkészítő Balázs Amarilla. Szóló néptánc: Bacsó Blanka 4.
a, Horváth Benedek, 4. a, Kun Bettina 5. b, Tóth Hanna 5. a, felkészítő:
Ertsey Zsigmondné, Turzó Renáta, Vámosi István)

„Hirdesd az Igét!” 500 éves a reformáció, egyházmegyék gyülekezeteinek 
találkozója

2017. április 8-án, szombaton „Hirdesd az Igét!” címmel hívta egybe
Főtiszteletű Dr. Fekete Károly püspök úr a Bihari, Debreceni és
Hajdúvidéki Református Egyházmegyék küldöttségeit Balmazújvárosba,
a református templomba. A lelki feltöltő alkalom áhítattal kezdődött, a
nap folyamán 15 bizonyságtételt hallhattunk különböző korosztályokból.
Előadásokat, ének és dramatizált szolgálatokat, kórust, a közös ebéd után
úrvacsorás istentiszteleten részesedtünk a közösségben több mint 700-an.

XVIII. Országos Bibliai Történetmondó Verseny Gyulán a reformáció 
500. évfordulójára

Ne szóljon Igéd hiába!

2017. április 21-én, pénteken Gyulára utazott iskolánk küldöttsége
bibliai történetmondó versenyre. A versenyre már másfél hónapja
készült Gyarmati Dezső, 2. b osztályos tanuló, valamint Kis Anna, 3.
b osztályos és Matkó László Péter, 5. a osztályos tanuló. Elkísérte őket
Gyarmatiné Kiss Adrienn tanárnő és Matkóné Cseh Brigitta
református lelkész és vallástanár. László Vilmos Csongor igazgató úr
fuvarozott minket és alkalmi idegenvezetőnk is volt útközben. Jó
hangulatban érkeztünk meg Gyulára, ahol kedvesen, szívélyesen
fogadtak bennünket. Regisztráció után közös kép készült, majd a
tízóraira kapott meleg tea, kakaó és kalács után (ami a hideg időben
nagyon jól esett), 10 órakor a fűtött templomban közös énekléssel,
áhítattal kezdtünk. Az igehirdetés szolgálatát Baráth János, helyi
református lelkész végezte az 51. zsoltár alapján: Tiszta szívet
teremts bennem, Istenem, és az erős lelket újítsd meg bennem!



Kérdéseire a mi diákjaink egyből feleltek: a reformáció 500.
évfordulóját ünnepeljük, a magyar református egyház 450.
évfordulóját, neves bibliafordítónk Károli Gáspár. Nagytiszteletű úr
hangsúlyozta, hogy most mondani fogják a gyermekek az Igét, de még
fontosabb, hogy ne csak a szájon jöjjön a szó, hanem azt a legfeljebb
40 centiméteres utat is tegye meg az Ige, jusson el a szívünkig.
Ezután Varga Ottó igazgató úr köszöntötte az egybegyűlteket, majd a
helyi iskolások műsorát néztük meg a magvető példázatának
dramatizált változatát, verseket, énekeket és az iskola
gyermekkórusát.

A tájékoztatók után az iskolában kezdődött a verseny
osztályonként. A mi diákjaink is kiválóan és nagy átéléssel mondták
el a kijelölt bibliai történeteket szóról-szóra. Az ebéd után
könyvvásárt tekintettünk meg. Volt, aki levezetésként egy jót
focizott, vagy a játszóházban kézműveskedett. Fél háromkor
eredményhirdetésre vonultunk a templomba. Baráth Andrea,
intézményi lelkész János evangéliumából az Ige fontosságra hívta fel
a figyelmet, aminek mindig velünk kellene lenni. A tanárok kórusa
után meghallgattuk az eredményhirdetést.
Tanulóink eredményesen szerepeltek, felkészítőjük: Matkóné Cseh
Brigitta volt és köszönet a szülőknek, igazgató úrnak a fuvarozásért.
Fáradtan, de élményekkel telve tértünk haza.

Az áhítaton elhangzott szép ének:
Hozzád jövünk, Uram, ó segíts,
Ne szóljon Igéd hiába! :/:
A szívünk oly sötét, ó segíts,
Élessze Igéd világa.
Áldd meg, ó Uram, ez énekünk,
Legyen jobban Tiéd életünk,
Ne szóljon Igéd hiába,
Ne szóljon Igéd hiába!
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Zsoltár-és dicséreténeklő és népdaléneklő
verseny a reformáció 500. évfordulójára

Dicsérjétek az Urat!

2017. április 7-re iskolánk zsoltár-és dicséreténeklő és népdaléneklő
versenyt hirdetett meg a reformáció 500. évfordulója alkalmából. A
háziasszony szerepét Turzó Renáta tanárnő látta el. Iskolánk
jelenlegi és volt diákjai nyitották meg az alkalmat citera zenével és
énekkel. Majd Szatmári Lajosné, igazgató helyettes asszony
köszöntötte a versenyzőket és vendégeinket megemlékezve a
népdalok, zsoltárok és dicséretek fontosságáról, valamint a
reformáció 500. évfordulójáról. Az áhítat a 150. zsoltárból hangzott:
Dicsérjétek az Urat… minden lélek dicsérje az Urat. A
népdalversenyzők a közösségi térben maradtak, segítőjük volt
Balogné Pogácsás Anita tanárnő, a zsoltár- és dicséreténeklő
versenyzők átvonultak a Bank épületének iskolatermeibe, Pappné
Nagy Éva tanító nénit követve. Segítőjük volt még Gyamatiné Kiss
Adrienn tanárnő.

A zsoltár-és dicséreténeklő versenyre közelebbről és távolabbról is
érkeztek részt vevők és kísérők: a Mezőtúri Református Általános
Iskolából, a Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskolából
Debrecenből, A Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és
AMI-ból Biharkeresztesről és a Sulyok István Református Általános
Iskolából Komádiból, valamint saját növendékeink, összesen 21-en. A
meghitt légkörben szép énekeket hallottunk és megható pillanatoknak
voltunk részesei. A megmérettetés végén a gyermekek és kísérőik egy
kis uzsonnát vettek magukhoz, míg a zsűri elvégezte munkáját.

A két verseny eredményhirdetésének helyszíne újra a közösségi
tér volt. A dicséreténeklő zsűrijének munkájában részt vett Dobrikné
Puskás Petra, az elnök, Lázár Péterné, hencidai református lelkész és
kántor értékelte a gyermekek szép munkáját: örült a reformációhoz
és a húsvéthoz kapcsolódó, valamint a bizonyságtevő énekeknek.

A népdaléneklő zsűri tagja volt Majosiné Renáta zenetanár, a
zsűri elnöke Juhász Erika volt.
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A dicséreténeklőn iskolánk tanulói a következő eredményeket érték el:
I. korcsoport:
1. a osztályosok: Dobrik Sáron ezüst minősítés, Elek Jáhel arany
minősítés, Frank Debóra arany minősítés, Papp Debóra arany
minősítés, Szűcs Erika Virág ezüst minősítés.
1. b osztály: Varga Levente Tibor ezüst minősítés.
2. a osztály: Nemes Mirtill arany minősítés.
2. b osztály: Tóth Jázmin arany minősítés.
II. korcsoport:
3. b osztály: Bocsa Vivien ezüst minősítés.
4. a osztály: Papp Gabriella ezüst minősítés.
III. korcsoport:
5. a osztály: Györgyfi Zétény ezüst minősítés, Kövesdi Nóra, bronz
minősítés.

Felkészítők: Matkóné Cseh Brigitta Edina és Pappné Major
Krisztina.

Köszönet a felkészítésben még segítséget nyújtó Dobrikné Puskás
Petrának, Majosiné Renátának, ének tanároknak, alsós
osztályfőnököknek; Jakabné Bogáti Ildikó igazgató helyettes
asszonynak és mindazoknak, akik a szervezésben, lebonyolításban
sokféle módon részt vettek.

Matkóné Cseh Brigitta
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Népdaléneklő verseny eredményei:

Aranymálinkó  csoport ezüst minősítés
Kacor csoport bronz minősítés
Valuch Veronika ezüst minősítés
Bottó Dániel bronz minősítés
Balogh Csenge bronz minősítés

Felkészítő:Balázs  Amarilla



A hetedik osztály 15 tanulójának 7 órakor kezdődött a kirándulás
Budapestre, a Szakma Sztár fesztiválra indultunk a Hungexpo
Rendezvényközpont területére. Nagyon érdekes szakmákkal
találkoztunk, 21 standon mutatták be a különböző szakmacsoportokat.
Pár szakmával közelebbről is megismerkedhettünk, hisz a versenyzők a
szemünk láttára főztek, frizurát készítettek, programoztak, varrtak és
különböző motívumokat festettek. Néhány társunk az újra élesztést is
kipróbálta. Sminkesek is voltak, akik sebeket készítettek a vállalkozó
kedvű társainknak. Az ide látogatók kipróbálhatták a marcipánból és
karamellből különböző figurák készítését. A decoupage elkészítés
rejtelmeibe is betekinthettünk. Egy pályaorientációs kérdőívet is
kitöltöttünk, amiből megtudhattuk, hogy az érdeklődési körünknek
megfelelően milyen szakmákat ajánlanak számunkra. Egy színdarabot is
megtekinthettünk, melynek címe: A padlás.

Sok élménnyel, ismerettel és ajándékkal gazdagodtunk. De a
hazautunk sem volt unalmas, hiszen az egyik pihenőhelyen találkoztunk
Kiss Ramónával. Sokan fényképet is készítettek a Barátok közt
sztárjával.

Szakma Sztár fesztivál
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Kiss Anikó

7. Osztályos tanuló
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Színjátszó szakkör

A színjátszó csoport 2015 szeptemberében alakult meg 13 fővel. A
legelső bemutatkozás a decemberi karácsonyi ünnepségen volt, itt adtunk
elő egy Betlehemes műsort több ízben, valamint a református
templomban is.

A gyakorlás szakköri szinten folyik heti egy alkalommal, de a
műsorokra való felkészülés során hetente többször. A soron következő
műsor 2016 decemberében készült, amely egy betlehemes pásztorjáték
volt, ismét az iskolai és a templomi ünnepségen adtuk elő. E műsor
keretében nyújtottam be írásos-képes beszámolómat egy ifjúsági
alapítványhoz, melynek jutalma egy horvátországi nyaralás a betlehemi
Csillagozók táboraiba. A gyerekeknek ez egy sikerélmény, amely további
ösztönzést ad.

A legutóbbi előadásunk a költészet napi megemlékezés volt 2017.
április 11-én, melyet a diplomamunkámhoz készítettem, és sikeresen be is
fejeztem. A műsor versszínházi előadás volt zenei elemekkel tarkítva. A
négy évszak blokkjából állítottam össze az előadást, ezeket váltották fel a
népdalfeldolgozások, valamint a megzenésített versek.

A műsort április 12-én adták elő a „Drámások” az iskola
előadótermében. Ezúton is szeretném megköszönni a gyerekeknek a sok-
sok kitartó munkáját, e nélkül nem jöhetett volna létre a szakdolgozatom.

Nemes-Bányai Helga
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Elsős avatás

Április 23-án vasárnap avatási ünnepre gyűltünk össze a
Református Templomban. Ekkor, iskolánk hagyományaként, az elsős,
valamint az évközben érkező diákokat avatják fel az iskola polgáraivá.
Ez évben 81 diákot.
Az ünnepi Istentiszteleten azt hallhattuk, hogy mi az a 3 fontos dolog,
amire szüksége van egy gyermeknek napjainkban, az egészséges testi,
lelki fejlődése érdekében. Istentisztelet után a 2. osztályosok szolgálatát
hallhattuk, akik versekkel, énekekkel, gitár, klarinét és furulya
hangszerekkel köszöntötték az új diákokat.
Ezt követően elmondták az eskü szövegét az új tanulók és iskolánk
igazgatójától vehették át a nyakkendőt, valamint Majláth József
tiszteletes úrtól az emléklapot. Közben Tóth Bertalan gitár tanár úr
gitárszólóját hallhattuk.
Az ünnepség megható volt. Magával ragadó volt látni az izgatott
gyermekek arcát, amint iskolánk polgáraivá avatják őket. Bízunk abban,
hogy iskolánk légköre hozzájárul az újonnan érkező tanulók egészséges
fejlődéséhez.

Dobrikné Puskás Petra



Fenntarthatóság és környezettudatosság 
témahete
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Fenntarthatóság és környezettudatosság témahetére igyekeztünk minden
napra valami érdekeset és maradandót mutatni a gyerekeknek.
Szünetekben az aktívabb felsős tanulók különböző rejtvényeket, totókat
oldhattak meg, míg a kisebbek kirakók és labirintusok közül
válogathattak, segítségül az iskolai földgömböt is használhatták.
Legnépszerűbb a kincskeresés volt, amikor kontinenseket, nemzeti parkok
emblémáit kellett keresni az iskolaépület különböző részein, amiért
természetesen jutalommatricákat osztogattak a diákönkormányzatos
tanulóink.

Kedden földrajzos vetélkedőt szerveztünk, ahol meglepően sok
csapat jelentkezett. Játékos, de elgondolkodtató feladatokat kellett
közösen megoldaniuk. Amíg a zsűri a pontokat számolta, addig Sanyi
bácsi érdekes kísérletet mutatott be a levegőszennyezettséggel
kapcsolatosan. A kilenc csapat közül az első helyezett:

Első helyezett a 6. osztály csapata: Szabó Nóra, Berek Nóra, Molnár
Boglárka.

Második helyezett a 4. a fiú csapata: Kardos Dávid, Erőss Zoltán
Csongor, Horváth Benedek

Harmadik helyezést ért el az 5. a osztály: Krisztik Kolos, Bíró Eszter,
Hudák Péter, Matkó László

Szerdán iskolánk is csatlakozott a „Gyújts egy gyertyát a Földért”
mozgalomhoz. Közösen énekeltünk, amíg élőképet alkottunk, és ha már
együtt voltunk tornáztunk is egy kicsit.
Ezen a héten a Bihari Hulladékgazdálkodásnak köszönhetően szép színes
kukákat kaptunk és gyakorolhattuk a szelektív hulladékgyűjtést.
A rajzpályázat legszebbjeiből pedig kiállítást szerveztünk. A
legötletesebbnek Szabó Nóra 6. osztályos tanuló rajza bizonyult.
A nagy érdeklődés miatt jövőre is hasonló programokat szeretnénk
szervezni.
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Pálfi Edit és Nagy Sándor
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Iskola előkészítő foglalkozások

Az ovisok számára Októberben kezdődő iskolára felkészítő
foglalkozásaink április 23-án befejeződtek. A záró
foglalkozáson legkisebbjeink és szüleik ízelítőt kaptak
művészeti iskolánk életéből. A különböző tanszakok képviselői
rövid produkcióval örvendeztették meg vendégeinket. A
résztvevő gyerekek ajándékkal és „Diplomával” a kezükben
térhettek haza s várhatják 2017. szeptember 1-jét.



Olvasni jó!

Olvasni jó! Bizony, olvasni szuper! Szárnyra

kellhet a fantáziánk, beleképzelhetjük magunkat

bárki helyébe. Elutazhatunk távoli helyekre és

olyan dolgokat csinálhatunk- persze képzeletben-,

amit a való életünkben nem. Jobban

megismerhetjük magunkat és a világ közelebb

kerül hozzánk. Eközben szinte észrevétlenül javul

helyesírásunk, gazdagodik a szókincsünk, bővül az

ismeretünk. Mindezek pedig fejlesztik a

szövegértésünket. Ezek után ki ne venné rá magát

és gyermekét, hogy olvasson? Olvassunk tehát

minél többet!

Fábiánné Kiss Gabriella
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Felhívás!

Az iskolai könyvtár szívesen fogad 

helyhiány miatt feleslegessé vált, jó állapotú 

könyveket (nem tankönyveket) ajándékba.

Részletekről érdeklődjenek Gyarmatiné Kiss 

Adrienn tanárnőnél. 
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Diószegi  Megyei Komplex Tanulmányi verseny 

Április 27. én hagyományteremtő szándékkal rendezte meg
iskolánk a 4. osztályos tanulók komplex tanulmányi versenyét.
Magyar nyelv és irodalom, matematika és környezetismeret
tantárgyból egyénileg valamint csapatban történt a
megmérettetés. Amíg a gyerekek dolgoztak kísérőik a Bihari
Múzeumban tettek látogatást. A feladatlapok javítását
végezte a zsűri, addig a résztvevő tanulók kézműves
tevékenységekből választhattak kedvükre. Lehetett cserepes
virágot készíteni, gólyát, nyuszit papírtányérból, műanyag
kanálból, anyák napi szívecskét díszíteni gyöngyöt fűzni.
Közben megszületett a zsűri döntése.

Csapatban:
I. helyezett Hunyadi Mátyás Tagiskola Berettyóújfalu
II. helyezett Kölcsey Ferenc Református Gyakorló

Általános Iskola Debrecen
III. helyezett II. Rákóczi Ferenc Magyar Angol Két

Tanítási Nyelvű Baptista Iskola és AMI
Téglás

Egyéni:

Magyar nyelv és irodalom
I. helyezett Szirák Péter
II. helyezett Oláh Mira Karina
III. helyezett Szabó Zsófi

Matematika

I. helyezett Mohánszki Eszter
II. helyezett Kovács Ádám
III. helyezett Ecsedi Norbert

Környezetismeret
I. helyezett Szántó Viktória
II. helyezett Fekete Anna
III. helyezett Kiss-Győri Imre
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Emléklappal és egy kis szerény ajándékokkal és élményekkel teli
térhetett haza minden versenyző. A helyezettek
könyvjutalomban részesültek. Sikeres élményekben gazdag
versenyt tudhattunk magunknak, ami a jövő évei verseny
megrendezésre buzdít bennünket.
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Horváth Benedek és Kardos 
Dávid 

a Sinka István Városi Könyvtár 
által rendezett

Tündér Lala olvasóversenyen 
1. helyezettek lettek!

Felkészítő: Turzó Renáta 

Kovács Maja és Gonda Boglárka
4. b osztályos tanulók,

a városi Sinka István Könyvtár
által megrendezett 

Tündér Lala olvasóversenyen
III. helyezést értek el.

Felkészítő:Szilágyi-Baranyai Edit

A 2017-es Fox 

Országos angol versenyen 
korosztályukban idén is remekeltek 

tanítványaim. 

Karácsony Etienne 6. helyezést 

ért el, Birinyi Balázs pedig 11. lett

a 321 értékelt versenyző közül. 

London Bridge országos angol 
versenyen Karalyos Miklós 6. 

helyezést ért el.

Felkészítő: Szabóné Papp Lívia 
Tünde
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Horváth Benedek és Kardos 
Dávid 

a Sinka István Városi 
Könyvtár által rendezett

Tündér Lala 
olvasóversenyen 

1. helyezettek lettek!

Felkészítő: Turzó Renáta 

Kovács Maja és Gonda 
Boglárka

4. b osztályos tanulók,
a városi Sinka István 

Könyvtár
által megrendezett 

Tündér Lala olvasóversenyen
III. helyezést értek el.

Felkészítő:
Szilágyi-Baranyai Edit

A 2017-es Fox 

Országos angol versenyen korosztályukban idén is 
remekeltek tanítványaim. Karácsony Etienne 6. 
helyezést ért el, Birinyi Balázs pedig 11. lett a 321 

értékelt versenyző közül. 

London Bridge országos angol versenyen Karalyos
Miklós 6. helyezést ért el.

Felkészítő: Szabóné Papp Lívia Tünde
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Bíró Eszter 
5. a osztályos tanuló

a Kaán Károly Országos 
Természetismereti versenyen

4. helyezést ért el. 

Felkészítő: Szatmári Lajosné, 
Katika néni 

Gróza Ferenc
8. osztályos tanuló 

A Hermann Ottó Országos 
Versenyen eredményesen 

szerepelt.

Felkészítő: Szatmári Lajosné, 
Katika néni 

Gróza Ferenc 10. helyezést

Karalyos Miklós 15. helyezést

ért el  a Hevesy György 
Országos Kémiaversenyen.

Felkészítő: Gyarmati Dezső
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A 2016/2017. tanévi Diákolimpia II. korcsoportos labdarúgó megyei 
elődöntő mérkőzések összesített jegyzőkönyve. 

Berettyóújfalu, 2017. 04. 06.

Résztvevő csapatok: 1.:Diószegi Kis István Református 
Általános Iskola és Alapfokú
Művészeti Iskola Berettyóújfalu

2.: Sári Gusztáv Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Raffay Lajos Tagiskolája 
Báránd

3.: Kölcsey Ferenc Református 
Gyakorló Általános Iskola
Debrecen

Sorsolási tábla: 1. mérkőzés: 1 - 2

2. mérkőzés: 2 - 3 

3. mérkőzés: 3 – 1

1. Berettyóújfalu- 2.  Báránd 6:0 (4:0)
Góllövők:   Nagy M 3, Magyari Cs 2,

Jenei L.

2. Báránd 3.     Debrecen 1:11 (0:7)
Góllövők:   

Kiss H 4, Patai D 4,

Bardi B 2, Grecskó M.

3. Debrecen 1.Berettyóújfalu 3:1   (1:0)

Góllövők:   Patai D 2, Kiss H,Jenei L.

24



Végeredmény:

I.  Debrecen 2 0 0 14:2 6

II. Berettyóújfalu 1 0 1 7:3 3

III. Báránd 0 0 2 1:17 0

Legjobb góllövők: Patai D 6, Kiss Hunor 5,   Nagy M 3

A Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola 

Debrecen,

és a berettyóújfalui Diószegi Kis István Református Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

csapatai jutottak a megyei döntőbe.

Berettyóújfalu, 2017. április 6.

Medgyesi Rezső 

körzetfelelős
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A 2016/2017. tanévi  Diákolimpia I. korcsoportos labdarúgó 

megyei elődöntő mérkőzések összesített jegyzőkönyve Berettyóújfalu, 
2017. 04. 04.

Résztvevő csapatok:
Nagyrábéi Móricz Zsigmond Általános Iskola

Derecskei Bocskai István Általános Iskola és
Alapfokú Művészeti Iskola

Diószegi Kis István Református Általános Iskola és      
Alapfokú Művészeti Iskola -Berettyóújfalu

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló   
Gimnáziuma és Általános Iskolája                   

Nagyrábé Debrecen 0:7   (0:5)
Góllövők:   Fehér E 2, Krizsán Z 2, Adamik B, Kis K, Osztotics B.

Derecske - Berettyóújfalu (Diószegi) 1:6 (0:4)
Góllövők:   Papp P, Hudák B 2, Muzsnai M 2, Tirpák R 

Nagyrábé -Derecske 3:5  ( 2:3)
Góllövők: Barti D 3, Borbély Z 2, Tóth Á 2, Papp P.   

Debrecen Berettyóújfalu (Diószegi) 8:1 (5:1)
Góllövők: Krizsán Z 6,Tirpák R,   Adamik B, Fehér E.

Berettyóújfalu1.(Diószegi) Nagyrábé 10:1 (6:0)
Góllövők: Tirpák R4, Hudák B 3, Barti D., Oláh Cs 2, Gyöngyösi Zs.   

Derecske Debrecen 0:6 (0:5)
Góllövők:   Krizsán Z 3, Fehér E, Kis K, Osztotics B.
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Végeredmény:

I. Debrecen 3 0 0 21:1 9

II. Berettyóújfalu 2 0 1 17:10 6

III. Derecske 1 0 2 6:15 3

IV. Nagyrábé 0 0 3 4:22 0

A Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája,      

valamint a 

Diószegi Kis István Református Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

csapatai jutottak a megyei döntőbe.

Berettyóújfalu, 2017. április 04 . 

Medgyesi Rezső
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Teremlabdarúgó torna versenyjegyzőkönyve III.Kcrcsoport.

2017.Berettyóújfalu,

Kabos Endre Városi Sportcsarnok

2017. április 20.   (Csütörtök) 

Résztvevők:

1. Diószegi Kis István Református Ált. Iskola és AMI Berettyóújfalu

2. Erőss Lajos Református Ált. Iskola és AMI Püspökladány

3. Gárdonyi Zoltán Református Ált. Iskola és AMI Biharkeresztes

4. II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola Berettyóújfalu

5. József Atilla Ált. Iskola Berettyóújfalu

Diószegi Kis István Ref. Ált. Isk. -Erőss Lajos Ref. Ált. Iskola 1:2

Hudák P, Nagy L, Balogh Z.

II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola -József Attila Ált. Iskola 1:1

Lakatos R,

Korcsmáros B.

Diószegi Kis István Ref. Ált. Isk. -Gárdonyi Zoltán Ref. Ált. Iskola3:1

Nagy M 2, Hudák P, Rácz K.

József Attila Ált. Iskola- Erőss Lajos Ref. Ált. Iskola 2:0

Csapó G, Korcsmáros B.

Gárdonyi Zoltán Ref. Ált. Iskola -II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola2:3

Rácz K, Szűcs S,Bacsa L 2, Balogh K.

József Attila Ált. Iskola- Diószegi Kis István Ref. Ált. Isk. 0:1

Nagy M.

Erőss Lajos Ref. Ált. Iskola- Gárdonyi Zoltán Ref. Ált. Iskola 1:0

Nagy L.

Diószegi Kis István Ref. Ált. Isk. -II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola 1:1

Hudák P, Molnár B.

József Attila Ált. Iskola- Gárdonyi Zoltán Ref. Ált. Iskola 0:1

Szűcs S.II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola Erőss Lajos Ref. Ált. Iskola 2:2

Bacsa L, Lakatos R, Kelapó Zs 2

Diószegi Kupa



A Diószegi Kupa III. kcs.-os teremlabdarúgó torna végeredménye:

I. Erőss Lajos Ref. Ált. Iskola 7

II. Diószegi Kis István Ref. Ált. Iskola 7

III. II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola 6

IV. József Attila Ált. Iskola 4

V. Gárdonyi Zoltán Ref. Ált. Iskola 3

Legjobb góllövők:

Diószegi Kis István Ref. Ált. Iskola:
Hudák Péter3 Nagy Marcell 3

II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola:
Bacsa Levente 3

Berettyóújfalu, 2017. április 20.

Medgyesi Rezső

testnevelő
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Tudásbajnokság

Megyei döntő eredményei

Molnár Boglárka angol 4. hely

Karácsony Etienne angol 4. hely

Birinyi Balázs angol 4. hely

Szántó Kata angol 4. hely

Felkészítő: Szabóné Papp Livia Tünde

Matkó László matematika 11. hely

Krisztik Kolos matematika 14. hely

Felkészítő: Lakatosné Bungó Ibolya

Ékes Milán matematika 15. hely

Felkészítő: Nagy István

Kiss Anikó anyanyelv 11. hely

Felkészítő: Ékesné Baranyai Enikő

Krisztik Orsolya anyanyelv 9. hely

Felkészítő: Bényei Tamásné
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Komplex Tanulmányi verseny
Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és 

AMI 

Csapatverseny

Farkas Dorka
Szecsődi Molli I. hely
Tóth Boglárka Lelle

Halász Boglárka
Karácsony Liliána II. hely
Kovács Maja Rebeka

Felkészítő: Szilágyi-Baranyai Edit
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Sárréti barangolások 

Című vetélkedő, Biharnagybajom

Halász Boglárka 4. b I. hely

Gondoly Réka 4. b 4. hely

Tóth Boglárka 4. b 4. hely

Karácsony Liliána 4. b 1. hely

Felkészítő: Siteri Róbert

Erőss Csongor 
Horváth Benedek

Kardos  Dávid 

III. hely

Felkészítő: Turzó Renáta
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Matematika versenyek
3-4 osztály

2017. Április 5-én a Hunyadi Mátyás Tagiskolában,
Berettyóújfaluban megrendezett alapműveleti versenyen a 4.
osztályosok közül

Ambrus Balázs
Horváth Benedek

Kardos Dávid
Kállai Zoltán vett részt.

Az első 6 helyezetett értékelték, így Horváth Benedek 3.
helyezést, Kardos Dávid 5. helyezést Ambrus Balázs 8
helyezést, Kállai Zoltán 9. helyezést ért el. Mind a 4 tanuló
nagyon szépen szerepelt, hisz ilyen versenyen még nem
vettek részt, a feladatok nehezek voltak.

Tiszafüred

Április 7-én Tiszafüreden rendezték meg a Tiszántúli 
Református Általános Iskolák matematika csapatversenyét. 

Iskolánk két csapatot indított a 3-4. osztályosok közül. 
I. csapat: Horvát Benedek, Sáfrány Károly, 

Kasza Blanka
II. csapat: Kardos Dávid, Botos Blanka, Kis    Anna, 

Rózsa Szabolcs
Az első csapat 7. a II. csapat 8. helyezést ért el. Tanulóink itt 
is eredményesen szerepeltek a Tiszántúl különböző városai 
között.

Szántó Ferencné, Marika néni
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33Májusi programok

Programok , versenyek
Május 8.. Szavalóverseny a felső tagozatban.

Május 9. 8. Osztályosoknak mérés magyar, 
matematika tantárgyból

Május 10. Anyák napi műsor a Borbolya 
csoportban

Május 10-14. „Határtalanul „kirándulás 

Május 12. Bólyai Matematika verseny 
Debrecen

Május 13. 
Vass Lajos Népdalverseny

Május 16. Színház látogatás 5. a osztállyal.

Május 17. Nyelvi kompetencia mérés

Május 19. Komplex tanulmányi verseny 
Zsákán
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Hirdetmények
Április havi étkezési 
térítési díj befizetése:

ÁPRILIS HAVI
ÉTKEZÉSI TÉRÍTÉSI

DÍJ BEFIZETÉSE: 
2017. május 16-17. (kedd-

szerda) 
7.30 és 16.30 óra között 

(gazdasági iroda)
KÉRJÜK A 

HATÁRIDŐ PONTOS 
BETARTÁSÁT!

Igazgatói szünet. Június 2.
Június 6. 



„Áldjon meg téged az Úr, és 
őrizzen meg téged!”

4 Mózes 6,24

Kardos Lili 1.b

Imre Barbara 2. a

Köszöntjük májusi 
születésnaposainkat!
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Berek Zsombor 3 .a

Horváth Hédi Hajnal 3. a

Lisztes Fanni 3. a

Rózsa Szabolcs László 3. b

Szilágyi Laura 3. b

Horváth Benedek 4. a

Nagy Marcell 4. a

Pásztor Titanilla 4. a

Vida Rókus Mihály 4. a

Farkas Dorka 4. b

Gombos Luca 5. a

Fejes Szabina Judit 6. osztály

Biró István Csongor 7. osztály

Dulka Anna Katalin 7. osztály

Mezei Krisztina 8. osztály

Nagy Mónika 8. osztály



Rejtvény

Crossword to students in 5-8 grades. If you solve it and take it to your
teacher (Miss Taylor) you can get a plus for it. Good luck!

Across
2. The opposite of full.
8. Johnny Depp is an .....
10. When you go camping you sleep in it.
11. Nobody .......d the accident.
12. She works in a hospital.
15. The water .......d the dam.
16. The teachers use this book to write students' marks in it.

Down
1. Buses or trains go there.
3. We go there in breaktime.
4. People go there to do sports.
5. It was very ..... when I fell into the fountain.
6. Mobile phones and cars have it, it produces power.
7. Cleaning, cooking, washing, hoovering, etc.
9. You do it with a spade in the garden.
13. A desert animal, it can store water, you can ride it.
14. You open a door with it.

Szabóné Papp Lívia
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A Diószegi Krónika elkészítésében részt vettek: Bényei Tamásné,
Gyarmatiné Kiss Adrienn, Matkóné Cseh Brigitta, Pálfi Edit, Ékesné
Baranyai Enikő, Pappné Nagy Éva, Dobrikné Puskás Petra, Pappné
Major Krisztina

Felelős kiadó: László Vilmos Csongor  igazgató

Lapzárta: 2017. május  19. Következő számunk 2017. május  25-én jelenik meg. 

G
a
l
é
r
i
a

Iskolánk művészeti tanulói április 25-én felléptek a Magyar Honvédség
által szervezett katonai road-shown.
Forrás: berettyohir.hu


